

Item n° 1**Descrição:** LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - BRANCA**Quantidade:** 24 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 133,72 **Valor total estimado:** R\$ 3.209,28**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 24 **Valor unitário homologado:** R\$ 78,00 **Valor total homologado:** R\$ 1.872,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 52.147.355/0001-01 **Nome ou razão social do fornecedor:** EVX PLASTIC DISTRIBUIRA E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 2**Descrição:** LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30L lixeira com tampa e pedal com capacidade de 30L**Quantidade:** 71 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 101,3233 **Valor total estimado:** R\$ 7.193,96**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 71 **Valor unitário homologado:** R\$ 76,22 **Valor total homologado:** R\$ 5.411,62 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.267.148/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** A GLOBAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 3**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA**Quantidade:** 26 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 65,874 **Valor total estimado:** R\$ 1.712,72**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 26 **Valor unitário homologado:** R\$ 38,50 **Valor total homologado:** R\$ 1.001,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 4**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L BRANCA**Quantidade:** 58 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 83,4783 **Valor total estimado:** R\$ 4.841,74**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 58 **Valor unitário homologado:** R\$ 37,80 **Valor total homologado:** R\$ 2.192,40 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 5**Descrição:** LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO**Quantidade:** 8 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 47,236 **Valor total estimado:** R\$ 377,89**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 36,90 **Valor total homologado:** R\$ 295,20 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA. - ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 6**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA**Quantidade:** 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 65.874 **Valor total estimado:** R\$ 395.24**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 38.50 **Valor total homologado:** R\$ 231.00 **Ordem de classificação:** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 7**Descrição:** LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO**Quantidade:** 12 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 47.236 **Valor total estimado:** R\$ 566.83**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 36.90 **Valor total homologado:** R\$ 442.80 **Ordem de classificação:** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA - ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 8**Descrição:** LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30L lixeira com tampa e pedal com capacidade de 30L**Quantidade:** 12 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 101.3233 **Valor total estimado:** R\$ 1.215.88**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 76.22 **Valor total homologado:** R\$ 914.64 **Ordem de classificação:** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.267.148/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** A GLOBAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 9**Descrição:** LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - BRANCA**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 133.72 **Valor total estimado:** R\$ 401.16**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 78.00 **Valor total homologado:** R\$ 234.00 **Ordem de classificação:** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 52.147.355/0001-01 **Nome ou razão social do fornecedor:** EVX PLASTIC DISTRIBUIRA E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 10**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L BRANCA**Quantidade:** 7 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 83.4783 **Valor total estimado:** R\$ 584.35**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 7 **Valor unitário homologado:** R\$ 37.80 **Valor total homologado:** R\$ 264.60 **Ordem de classificação:** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 11**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 65.874 **Valor total estimado:** R\$ 263.50**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 38,50 **Valor total homologado:** R\$ 154,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 12**Descrição:** LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 47.236 **Valor total estimado:** R\$ 188.94**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 36,90 **Valor total homologado:** R\$ 147,60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA - ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 13**Descrição:** LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 30L lixeira com tampa e pedal com capacidade de 30L**Quantidade:** 9 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 101.3233 **Valor total estimado:** R\$ 911,91**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 9 **Valor unitário homologado:** R\$ 76,22 **Valor total homologado:** R\$ 685,98 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.267.148/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** A GLOBAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 14**Descrição:** LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - BRANCA**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 133.72 **Valor total estimado:** R\$ 401,16**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 78,00 **Valor total homologado:** R\$ 234,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 52.147.355/0001-01 **Nome ou razão social do fornecedor:** EVX PLASTIC DISTRIBUIRA E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 15**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L BRANCA**Quantidade:** 6 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 83.4783 **Valor total estimado:** R\$ 500,87**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Em andamento **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 **Valor unitário homologado:** R\$ 37,80 **Valor total homologado:** R\$ 226,80 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 16**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 65.874 **Valor total estimado:** R\$ 197.62**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 38.50 **Valor total homologado:** R\$ 115.50 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 17**Descrição:** LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 47.236 **Valor total estimado:** R\$ 188.94**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 36.90 **Valor total homologado:** R\$ 147.60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA. - ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 18**Descrição:** LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30L lixeira com tampa e pedal com capacidade de 30L**Quantidade:** 9 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 101.3233 **Valor total estimado:** R\$ 911.91**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 9 **Valor unitário homologado:** R\$ 76.22 **Valor total homologado:** R\$ 685.98 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.267.148/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** A GLOBAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 19**Descrição:** LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - BRANCA**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 133.72 **Valor total estimado:** R\$ 401.16**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 78.00 **Valor total homologado:** R\$ 234.00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 52.147.355/0001-01 **Nome ou razão social do fornecedor:** EVX PLASTIC DISTRIBUIRA E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 20**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L BRANCA**Quantidade:** 7 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 83.4783 **Valor total estimado:** R\$ 584.35**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 7 **Valor unitário homologado:** R\$ 37.80 **Valor total homologado:** R\$ 264.60 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 21**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 65,874 **Valor total estimado:** R\$ 263,50**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 38,50 **Valor total homologado:** R\$ 154,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 22**Descrição:** LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 47,236 **Valor total estimado:** R\$ 47,24**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 36,90 **Valor total homologado:** R\$ 36,90 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 **Nome ou razão social do fornecedor:** PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA - ME
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 23**Descrição:** LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 30L lixeira com tampa e pedal com capacidade de 30L**Quantidade:** 12 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 101,3233 **Valor total estimado:** R\$ 1.215,88**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 12 **Valor unitário homologado:** R\$ 76,22 **Valor total homologado:** R\$ 914,64 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 10.267.148/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** A GLOBAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 24**Descrição:** LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - BRANCA**Quantidade:** 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 133,72 **Valor total estimado:** R\$ 401,16**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 78,00 **Valor total homologado:** R\$ 234,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 52.147.355/0001-01 **Nome ou razão social do fornecedor:** EVX PLASTIC DISTRIBUIRA E COMERCIO LTDA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 25**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL 25L BRANCA**Quantidade:** 8 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 83,4783 **Valor total estimado:** R\$ 667,83**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 37,80 **Valor total homologado:** R\$ 302,40 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 **Nome ou razão social do fornecedor:** ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 26

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 25L PRETA

Quantidade: 3 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 65,874 Valor total estimado: R\$ 197,62

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 Valor unitário homologado: R\$ 38,50 Valor total homologado: R\$ 115,50 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 13.186.075/0001-50 Nome ou razão social do fornecedor: ART LIMP BRASIL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: EPP Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023

Item n° 27

Descrição: LIXEIRA REDONDA ARAMADA DE ESCRITORIO

Quantidade: 1 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 47,236 Valor total estimado: R\$ 47,24

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 Valor unitário homologado: R\$ 36,90 Valor total homologado: R\$ 36,90 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 01.021.018/0001-32 Nome ou razão social do fornecedor: PURIAGUA COMERCIO DE FILTROS LTDA - ME
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: Demais Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 12/12/2023